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Eğitim 

Doktor, Pisa Üniversitesi 
Tıp Fakültesi (İtalya),  1975 

Dr. Michelassi'nin Crohn Hastalığı için geliştirdiği yeni cerrahi tedavi 

hakkında daha fazla bilgi için, lütfen 

www.cornellsurgery.org/pro/services/colon-rectal/ssis.html adresini ziyaret 

edin. 

200’ü aşkın makale, kitap bölümü ve özeti sahibi üretken bir yazar olan Dr. 
Michelassi, pankreas kanseri ve kolorektal kanserin, ülseratif kolitin ve 
Crohn hastalığının cerrahi tedavisine yeni bir bakış açısı kazandırmıştır. 
Rektum kanseri ve ülseratif kolit hastaları için daha iyi sonuçlar ve gelişmiş 
yaşam kalitesi sağlayan yeni önemli tekniklerin geliştirilmesine öncülük 
etmiştir. Bu teknikler sayesinde daha çok hasta kalıcı stomalardan uzak 
kalabilmekte ve ürolojik ve cinsel işlevlerini koruyabilmektedir. Dr. 
Michelassi'nin pankreas kanserinin cerrahi tedavisindeki tanınmış uzmanlığı, 
birçok hastayı onun tavsiyesine başvurmaya itmiştir; sonuç olarak, Dr. 
Michelassi, kontrollü klinik deneylerle bu alana yeni bilgiler sunarak katkı 
yapmıştır. Crohn hastalığının tedavisindeki uzmanlık ve deneyimi, onun şu 
anda Michelassi striktürplastisi olarak bilinen ve ameliyat sırasında 
bağırsağın büyük bölümünü feda etmeyi önlemek ve hastalıklı bağırsak 
düğümlerini etkileyen akut hastalığın dindirilmesini sağlamak üzere 
tasarlanmış yeni bir bağırsak koruma prosedürü geliştirmesini sağladı. Dr. 
Michelassi şu anda akut hastalığın pasif hale geçişinin etkilenen bağırsakta 
intestinal fonksiyonun yeniden kazanılmasıyla ilgili olup olmadığı 
konusunda araştırmalar yapmaktadır. İnflamatuar bağırsak hastalığında 
ameliyat stratejileri üzerine bir kitap derlemiş ve cerrahlar için Crohn 
hastalığı ve ülseratif kolit komplikasyonlarının cerrahi tedavisi hakkında on 
bir adet bilgilendirici film hazırlamıştır.  
 

 
Uluslararası üne sahip seçkin bir klinisyen, araştırmacı ve eğitimci olan Dr Michelassi, yurtiçi ve yurtdışına yönelik on altı saygın konferans ve 
programı yönetmiş, 27 ulusal ve uluslararası kuruma konuk öğretim görevlisi olarak davet edilmiş ve 150’yi aşkın ulusal ve uluslararası sunuma 
imza atmıştır. Journal of Gastrointestinal Surgery, Nature Clinical Practice Gastroenterology & Hepatology, Surgery, The British Journal of 
Surgery, World Journal of Gastroenterology, Annals of Surgery ve Nature Reviews Gastroenterology and Hepatology gibi yedi saygın mesleki 
derginin yayın kurulunda yer almaktadır. Society of Surgical Oncology’nin başkanlığını yürüten Dr Michelassi, aynı zamanda Illinois Surgical 
Society, Western Surgical Society ve Central Surgical Association kurumlarına da başkanlık etmiştir. Amerika Birleşik Devletleri içinde ve 
dışında kırktan fazla mesleki birliğin üyesi olup, International Society of Digestive Surgery’de başkan yardımcılığı görevinde bulunmuştur. Şu 
anda Society of Surgery of the Alimentary Tract kurumu sekreteridir. Ayrıca, American Surgical Association to the Advisory Council for General 
Surgery of the American College of Surgeons temsilcisi ve American Board of Surgery görevlerini üstlenmiş durumdadır. Dr Michelassi, çok 
sayıda ulusal ve uluslararası tıp panelinde ve çalışma kolunda görevlendirilmiştir. 
 
 
1975 yılında İtalya’nın Pisa Üniversitesi Tıp Fakültesinden summa cum laude (üstün başarı) ile mezun olan Dr. Michelassi, stajını ve cerrahi 
ihtisasını New York University’de tamamlamış, Harvard University Massachusetts General Hospital’da ise burslu bir araştırma gerçekleştirmiştir. 
1984 yılında, University of Chicago Cerrahi Departmanına katılarak 1994 yılında Genel Cerrahi Bölüm Başkanı, 1995 yılında kadrolu öğretim 
üyesi, 2000 yılında Cerrahi Departmanı Başkan Yardımcısı, 2001 yılında ise Thomas D. Jones Cerrahi Bölümü Öğretim Görevlisi olmuştur.  
Ayrıca, 1988 – 1995 yılları arasında Surgical Oncology Fellowship Başkanlığı yapmış olan Dr. Michelassi, 1995 yılından bu yana Surgery Care 
Center Direktörlüğünü, 1997 yılından beri de General Surgery Residency Program Direktörlüğünü yürütmektedir.  2004 yılında halen görev 
yaptığı NewYork-Presbyterian Hospital/Weill Cornell Medical Center’daki mevcut pozisyonuna geçmiştir. 
 



Dr. Michelassi, sindirim sistemi hastalıklarının geliştirilmesine yaptığı yenilikçi katkılar nedeniyle aralarında Andrew W. Mellon Foundation 
Ödülü, American Cancer Society Kanser Geliştirme Ödülü ve Crohn's and Colitis Foundation of America’dan Mükemmel Liderlik Ödülünün de 
bulunduğu çok sayıda ödül kazanmıştır.  Crohn hastalığı konusundaki araştırmasının finansmanı International Organization of Inflammatory 
Bowel Disease tarafından, mide-bağırsak kanserinin genetiği üzerine araştırmasının finansmanı ise National Institutes of Health and the 
American Cancer Society tarafından sağlanmaktadır. Castle Connolly, New York Magazine ve Chicago Magazine tarafından defalarca 
"Amerika’nın En İyi Doktorları" listesine dahil edilmiştir. 2008 ve 2009 yıllarında, New York çapındaki tüm hekimlerin yalnızca yüzde 5’ine 
verilen bir onur olan New York'un “Süper Doktorları” unvanı ile şereflendirilmiştir. 

Dr. Fabrizio Michelassi’den randevu almak için, 212-746-6006 no.lu telefonu arayabilir veya flm2002@med.cornell.edu adresine e-posta 

gönderebilirsiniz. Ofis Adresi: NewYork-Presbyterian Hospital/Weill Cornell Medical Center, 525 E. 68th Street, Starr 8, New York, NY  10065 

 


